mm TUBES®

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Wl international
Ztgcza ktowe do sprezonego powietrza .
Uszczelka do ztgczy ktowych DIN 3238 z
pierscieniem zabezpieczajacym, NBR i TFEP, typ
MODY
Uszczelka do ztgczy ktowych o rozstawie zaczepdéw 42 mm wg normy DIN3238 z
— pierscieniem zabezpieczajacym, typ MODY. Uszczelka standardowa, przeznaczona
do sprezonego powietrza, olejoodporna z NBR (czarna), do pary z TFEP (czerwona),
uszczelka do chemikaliow z vitonu (FKM - zielona) oraz do produktéw spozywczych
z EPDM (kolor naturalny). Materiat: NBR, TFEP, viton, EPDM. Temperatura pracy:
od -40°C do +95°C NBR (czarna), od -15°C do +200°C TFEP (czerwona), od -30°C do
+200°C viton (FKM - zielona), od -40°C do +130°C EPDM (kolor naturalny).
Produkt Dostepnos¢ Wysytka Cena netto (brutto)
Uszczelka olejoodp. NBR do zt. ki. 42 mm MODY z | W magazynie Wysytka w 24h +1szt 2,16 z4(2,66 z)
piersc. dociskowym (30 mm) W oddziatach +10szt 1,86 z+(2,29 z)
Indeks: LU-SGOR-N
Dane techniczne
Typ uszczelki | ksztattowa
Produkt | Katalogowy

Materiat uszczelnienia
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Rozmiar

NBR - guma nitrylowa
95
-40

do ztgcza ktowego 42 mm z pierécieniem zabezpieczajagcym

Srednica wewnetrzna [mm] | 21
Srednica zewnetrzna [mm] 30
Grubos$¢ s [mm] | 4

Masa [kg] | 0.0017

piersc. dociskowym (30 mm)
Indeks: LU-SVOR-N

Uszczelka viton (FKM) do zt. ki. 42 mm MODY z

+1szt 21,50 zt (26,45 z8)
+10szt 18,52 z4(22,78 zt)

Na zaméwienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Typ uszczelki | ksztattowa
Produkt | Katalogowy
Materiat uszczelnienia | FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
Maksymalna temperatura pracy [°C] 200
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Rozmiar | do zlgcza klowego 42 mm z pierscieniem zabezpieczajgcym
Srednica wewnetrzna [mm] | 21
Srednica zewnetrzna [mm] 30
Grubos$¢s[mm] | 4

Masa [kg] | 0.002

piersc. dociskowym (30 mm)
Indeks: LU-SDOR-N

Uszczelka do pary TFEP do zt. ki. 42 mm MODY z

Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1szt 17,23 z4(21,19 z8)

+10szt 14,84 z+(18,25 zt)

Dane techniczne
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Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

ksztattowa

Katalogowy

FEP/silikon - mieszanka FEP i silikon

200

-15

do zigcza ktowego 42 mm z pierscieniem zabezpieczajgcym
21

30

4

0.0017

Uszczelka spozywcza EPDM do zt. ki. 42 mm Na zamoéwienie

MODY z piersc. dociskowym (30 mm)
Indeks: LU-SPOR-N

Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 17,75 z4+(21,83 z8)

+10szt 15,28 z4(18,79 zt)

ksztattowa

Katalogowy

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa

130

-40

do ztgcza ktowego 42 mm z pierécieniem zabezpieczajagcym
21

30

4

0.002

Uszczelka olejoodp. NBR do zt. kt. 42 mm MODY z | W magazynie
piersc. dociskowym (30 mm) W oddziatach
Indeks: MU-1610

Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 2,44 z4(3,00 z})

ksztattowa

Zamiennik

NBR - guma nitrylowa

95

-40

do zigcza ktowego 42 mm z pierscieniem zabezpieczajgcym
21

30

4

0.0017

Uszczelka do pary TFEP do zi. ki. 42 mm MODY z
piersc. dociskowym (30 mm)
Indeks: MU-1611

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Produkt

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 20,45 z4(25,15 z4)

ksztattowa

Zamiennik
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Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

FEP/silikon - mieszanka FEP i silikon

200

-15

do zigcza ktowego 42 mm z pierscieniem zabezpieczajgcym
21

30

4

0.0017

Uszczelka olejoodp. NBR do zt. ki. 42 mm MODY z | W magazynie
piersc. dociskowym (stara wersja 33 mm) W oddziatach
Indeks: LU-SGOR

Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 3,00 z4(3,69 z§)

+10szt 2,59 z+(3,19 b

ksztattowa

Katalogowy

NBR - guma nitrylowa

95

-40

do ztgcza ktowego 42 mm z pierécieniem zabezpieczajagcym
21

33

7

0.004

Uszczelka viton (FKM) do zt. ki. 42 mm MODY z
piersc. dociskowym (stara wersja 33 mm)
Indeks: LU-SVOR

Na zaméwienie

Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm)]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 25,82 z4(31,76 z0)
+10szt 22,23 z4(27,34 z1)

Po potwierdzeniu

ksztattowa

Katalogowy

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)

200

-30

do ztgcza ktowego 42 mm z pierScieniem zabezpieczajgcym
21

325

7

0.005

Uszczelka olejoodp. NBR do zt. ki. 42 mm MODY z | W magazynie
piersc. dociskowym (stara wersja 33 mm) W oddziatach
Indeks: MU-1606

Typ uszczelki
Produkt
Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 3,00 z4(3,69 z§)

ksztattowa
Zamiennik
NBR - guma nitrylowa

95
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Ziacza ktowe do sprezonego powietrza [JJ]

Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

-40

do zigcza ktowego 42 mm z pierscieniem zabezpieczajgcym
21

33

7

0.004

Uszczelka do pary do zt. ki. 42 mm z piersc.
dociskowym (33 mm)
Indeks: MU-1616

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Produkt

Materiat uszczelnienia
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 14,60 z4 (17,96 zt)

ksztattowa

Zamiennik

FEP/silikon - mieszanka FEP i silikon

do ztacza ktowego 42 mm z pierScieniem zabezpieczajgcym
21

33

7

0.003

4 www.sklep.tubes-international.pl .
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